
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ KỲ TRUNG 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                   Kỳ Trung, ngày 09  tháng 7 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của 

 Gói thầu : Mua sắm xi măng thực hiện kế hoạch làm đường giao thông, 

rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024 thuộc Dự toán mua sắm 

và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm xi măng thực hiện Kế 

hoạch làm đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 

2024 trên địa bàn xã Kỳ Trung 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

      Căn cứ vào Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

       Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH 15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; Căn 

cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ quy định chi tiết 

một số nội dung của Luật đấu thầu và chọn lựa chọn nhà thầu; 

       Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và 

lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 12/6/2024 của UBND xã Kỳ 

Trung về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm xi măng 

thực hiện:  Kế hoạch làm đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội 

đồng năm 2024 trên địa bàn xã Kỳ Trung ; 

Căn cứ Quyết định Số: 85/QĐ-UBND ngày 19/06/2024 của Ủy ban nhân 

dân xã Kỳ Trung về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu  Gói thầu : Mua sắm xi măng 

thực hiện kế hoạch làm đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội 

đồng năm 2024; 

Căn cứ báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu  Số: 6/BCĐG-TrTTC do Trung 

tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính Hà Tĩnh lập ngày 3 tháng 7 năm 2024; 

Căn cứ tờ trình Số: 3/UBND-TCKT ngày 5 tháng 7 năm 2024 về kết quả 

lựa chọn nhà thầu của Ủy ban nhân dân xã Kỳ Trung; 

Căn cứ báo cáo thẩm định của tổ thẩm định Số:34/BCTĐ-KQLCNT ngày 5 

tháng 7 năm 2024 của Công ty TNHH Tư vấn và xây dựng Phong Hà . 

QUYẾT ĐỊNH: 



Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  Gói thầu : Mua sắm xi măng 

thực hiện kế hoạch làm đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội 

đồng năm 2024 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

-Tên dự toán mua sắm: Mua sắm xi măng thực hiện Kế hoạch làm đường 

giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024 trên địa bàn xã Kỳ 

Trung 

- Tên Gói thầu : Mua sắm xi măng thực hiện kế hoạch làm đường giao 

thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024 

- Tên đơn vị trúng thầu : Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Vận tải 

Viết Hải; Địa chỉ: (Km11+00 THT Quốc lộ 1A, đường tránh thành phố Hà Tĩnh 

)xóm Mỹ Triều, xã Tân Lâm Hương, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh 

- Giá trúng thầu : 92.172.600 đồng. (Bằng chữ: Chín mươi hai triệu một 

trăm bảy mươi hai ngàn sáu trăm đồng.) 

- Nguồn vốn: Nguồn ngân sách các cấp thực hiện cơ chế hỗ trợ xi măng 

theo nghị quyết 124/2024 /NQ - HĐND ngày 4/5/2024 của HĐND tỉnh. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 210 ngày 

- Thời gian thực hiện hợp đồng : 210 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

Điều 2. Tổ chức thực hiện  

Giao Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Vận tải Viết Hải căn cứ nội 

dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các 

bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công ty TNHH Thương 

mại và Dịch vụ Vận tải Viết Hải chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 2;  

- Lưu: Vp UBND, TCKT; 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Dương 
 

 


		nguyenvanduong.kytrung@hatinh.gov.vn
	2024-07-09T15:40:01+0700


		ubkytrung.ka@hatinh.gov.vn
	2024-07-09T20:18:04+0700


		2024-07-09T20:18:33+0700




